

ספר הזוהר

מתתנא האלוקי

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,
בכה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו כוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

פרשת וארא

"דף היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח פלל - לקירוב הגאולה ברחמי

יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א
חודש כסליו שנת תשע"ב לס"ק

הוצאת:



שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי" מפעל עולמי להצלת הדת

מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א

MIFAL HAZOHAR HOILUMI
C/O CHEVREH MAZAKEI HARABIM HOILUMI
Under The Supervision Of Rabbi Sholom Yehuda Gros
The Head Of The Rabbinical Court Of Holmin

מצוה גדולה לזכות את הרבים

ולפרסם ספרי הזוהר היומי

בבתי כנסיות, בבתי מדרשות, בשמחות, לכל החברים וידידים,

ולכל אחד ואחד מישראל, לקרב הגאולה שלימה בב"א

וכל המזכה את הרבים זוכה לבנים צדיקים

ולכל ההבטחות הרשב"י זיע"א

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר
הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן

"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב ואראל לכיש 24/8

רמת בית שמש ארץ ישראל

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

hazohar.com@gmail.com

עימוד ועיצוב ספרים מקצועי

'מקראי אור'

052-7615936

yoel32@neto.net.il

תוכן הענינים

ראיה לתחיית המתים	ה
תחיית המתים באותו הגוף ממש	ה
כל הדינים מתעוררים ממלכות שנקראת כה	ה
כל המים שבמצרים היו מן היאור	ה
המלכות נחלקה לשני חלקים חסד לישראל ודין למצרים	ו
ביזת מצרים התחיל ממכת דם	ו
המלכות נתמלאת דם ומשפיעה דם לרשעים	ז
דם דווקא בזה האופן	ז
אהרן הוא צד החסד	ט
התחיל להכות את המדרגה התחתונה של הס"מ וגמר במדרגה העליונה	ט
המכות היו כדרך מלחמה	ט
עשר המכות באו מהמלכות	י
הצפרדעים בתוך התנורים	יא
פרעה לקה ראשון	יא
תמונה של שרה היתה בחדר המטה של פרעה	יא
גודל מכת הצפרדעים	יג
השר הוכה למעלה ולא היה לו כח להוציא אלא כינים	יד
האופן איך יצאו הכינים	יד
ימין ה' היא מכה השונאים	יז
מכת ערב	יז
עירבב ה' את השרים שלמעלה ועל כן לא יכלו לעשות כישוף	יז
מכת דבר	יז
המכה בחמש אצבעות	יח
פרעה הקשה את ליבו לפני ה' יותר מכולם	יח
פרעה לא ידע שיש מישהו שולט על כל כחות הטומאה	יח
על איוב נאמר הירא דבר ה'	יט
ברד בימי הגאולה	יט
רק משה רבנו יכול לדבר כך אל ה'	ה
דין ורחמים מקושרים יחד	ה
מידת המלכות התחילה להתרעם ומיד נטל הז"א את הדבור	ה
ה' דיבר אל משה בדרגא אחרת מהאבות הקדושים	ו
הז"א משפיע במלכות והמלכות לכל העולם	ו
משה שלט יותר מיעקב אף שיעקב מובחר שבאבות	ז
צדיק נוחר את הארץ	ז
יעקב הוא מובחר שבאבות	ט
יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה	ט
הנהגת האצילות על פי גוונים	ט
על ידי שמירת הברית יורדים השפעות טובות לעולם	י
יחוד ז"א ונוקביה לגאול את ישראל	יא
דרך הבשורה שבישר משה לבני ישראל על הגאולה	יא
מצוה הראשונה היא האמונה בכללות ובפרטות	יג
קוצר רוח	יד
הדיבור היה בגלות ובשעת מתן תורה יצאה מהגלות	יד
בני ישראל בני מלכים הם	יז
בני ישראל לא התערבו עם המצרים	יז
על ידי הכהן נמשך ברכות	יז
אהרן הכהן ודוד המלך התחברו עם המלכות	יז
פנחס קיים את כל ראשי המטות	יח
פנחס תיקן את הפגם של נדב ואביהו	יח
משה נכלל באהרן ואהרן במשה	יח
האותות נעשו דוקא על ידי מטה אהרן	יט
ענין בליעת מטה אהרן את מטותם	יט
המכשפים עשו תנינים ממש	יט
שתי שליחויות עשה המטה	יט



מחפשים תורמים להדפיס מאות אלפים עד 15 מיליון
 של תיקוני זוהר "תיקון מג"
 לחלקם ל-15 מיליון יהודים בחינם.
 התורמים משלמים ישר לדפוס!
 ובתוך כמה ימים מקבלים הסחורה בע"ה.
 האם יש מחשב שיוכל לחשבן את הזכות הגדולה
 שיכולים לזכות בכסף קטן?

לפרטים: 054-8436784



❁ פרשת וארא ❁

זוהר פרשת וארא דף כב ע"ב

רק משה רבנו יכול לדבר כך אל ה'

"וַיְדַבֵּר אֱלֹהִים אֶל מֹשֶׁה וַיֹּאמֶר אֵלָיו אֲנִי ה'", אמר רבי אבא, בא וראה, כתוב: **"וַיְדַבֵּר אֱלֹהִים אֶל מֹשֶׁה"**, זו גזרת הדין שעמדה עליו, מה כתוב למעלה: **"וַיֵּשֶׁב מֹשֶׁה אֶל ה' וַיֹּאמֶר אֲדֹנָי"** (שמות ה, כב), באל"ף דל"ת נו"ן יו"ד, ראה תוקפו של משה, בתחלת נביאתו לא נח רוחו במקום הזה^[א], אמר, **"אֲדֹנָי לָמָּה הִרְעַתָּה לְעַם הַזֶּה וּגו'"** (שם), **"וּמֵאֲזַ בָּאתִי אֶל פְּרַעֲה לְדַבֵּר בְּשִׁמְךָ הִרַע לְעַם הַזֶּה וְהִצַּל לֹא הִצַּלְתָּ אֶת עַמְּךָ"**, מי הוא שיכול לומר כך, אלא משה שידע שהרי מדרגה אחרת עליונה מזומנת לו.

אמר רבי יצחק, בתחלה כשניתנה לו המדרגה שנקראת בית, היה מפקד לה, כאיש שמפקד לביתו, ואומר כל מה שרוצה בלי פחד, אף כך משה אמר לביתו ולא היה מפחד^[ב].



דין ורחמים מקושרים יחד

דבר אחר, **"וַיְדַבֵּר אֱלֹהִים"**, זו גזרת הדין, **"וַיֹּאמֶר אֵלָיו אֲנִי ה'"**, זו מדרגה אחרת של רחמים, וכאן נתקשר הכל ביחד דין ורחמים, זה שכתוב: **"וַיֹּאמֶר אֵלָיו אֲנִי ה'"**.



מידת המלכות התחילה להתרעם ומיד נטל הז"א את הדבור

אמר רבי יוסי, אם היה נכתב וידבר אלהים אל משה אני ה', הייתי אומר כך, אבל לא כתוב אלא **"וַיְדַבֵּר אֱלֹהִים אֶל מֹשֶׁה"** בתחלה, ואחר כך **"וַיֹּאמֶר אֵלָיו אֲנִי ה'"**, משמע שהיתה מדרגה אחר מדרגה^[ג].

זיו הזוהר

א. היינו מדת המלכות, שהיא מדת הדין ונקראת בהשם אלהים ובהשם אדני. ב. מדת המלכות שהיא עלמא דנוקבא נקראת בית. ג. שבתחלה נתגלה אליו השם אלהים מדת המלכות, ואחר כך נתגלה אליו מדת התפארת עלמא דדכורא, שהיא מדת הרחמים שנקראת בהשם הוי"ה ברוך הוא.

ואמר רבי יוסי, משה אלמלא שהיה אדון הבית איש האלהים, היה נענש על מה שאמר, אבל בשביל זה לא נענש, משל לאדם שנפלה לו מריבה באשתו^[1], ואמר לה דברים קשים, התחילה היא להתרעם, כיון שהתחילה לדבר היה שם המלך, לקח המלך את הדבור, והיא שתקה ופסקה לדבר, אמר לו המלך, וכי לא ידעת שאני הוא המלך, ולפני דברת דברים האלה, כביכול אף כך משה, **"וַיֵּשֶׁב מֹשֶׁה אֶל ה' וַיֹּאמֶר, אֲדֹנָי לָמָּה הִרְעַתָּה וְגו'**", מיד **"וַיְדַבֵּר אֱלֹהִים אֶל מֹשֶׁה"**, התחילה להתרעם, מיד לקח המלך את הדבור, **"וַיֹּאמֶר אֵלָיו אֲנִי ה'"**, ולא ידעת שאני הוא המלך, ולפני דברת דברים האלה.



ה' דיבר אל משה בדרגא אחרת מהאבות הקדושים

"וַאֲרָא אֶל אַבְרָהָם אֶל יִצְחָק וְאֶל יַעֲקֹב בְּאֵל שְׁדָי", מפני מה נשתנה השם כאן מאלה שלמעלה, אלא משל למלך שהיה לו בת שלא נשאת, והיה לו אוהב, כאשר היה מבקש המלך לדבר עם האוהב ההוא, היה שולח את בתו לדבר עמו, והיה המלך על ידי בתו מדבר עמו, בא הזמן של בתו להנשא, ביום ההוא שנשאית אמר המלך קראו לה לבתי גברת מטרוונה, ואמר לה, עד כאן דברתי על ידך עם מי שדברתי, מכאן ואילך אני אומר לבעלך, והוא יאמר למי שיצטרך.

לימים אמר לה בעלה דברים קשים לפני המלך, טרם שהתחילה להשיב לו לקח המלך את הדבור, אמר לו האם אין אני המלך, שעד עתה לא דיבר איש עמי אלא על ידי בתי, ואני נתתי לך את בתי, ודברתי עמך בהתגלות, מה שלא עשיתי כן לאחר^[2].

כך "וַאֲרָא אֶל אַבְרָהָם אֶל יִצְחָק וְאֶל יַעֲקֹב בְּאֵל שְׁדָי", כאשר היתה בביתי טרם שנשאת, ולא דברו עמי פנים בפנים כמו שעשיתי לך, ואתה בהתחלת דבורך דברת לבתי בפני דברים האלה, לפיכך כתוב: **"וַאֲרָא אֶל אַבְרָהָם אֶל יִצְחָק וְאֶל יַעֲקֹב בְּאֵל שְׁדָי, וְשָׁמִי ה' לֹא נוֹדַעְתִּי לָהֶם"**, לדבר עמהם במדרגה זו שדברתי עמך.



הז"א משפיע במלכות והמלכות לכל העולם

רבי יוסי פתח: "לְדָוִד מִזְמוֹר לַה' הָאָרֶץ וּמְלוֹאָהּ תִּבְּל וַיֵּשְׁבִי בָּהּ" (תהלים כד, א), **"הָאָרֶץ"** זו ארץ ישראל הקדושה^[3], שהיא קיימת להיותה שותה ממנו ולהתברך ממנו בתחלה, ואחר כך היא תשקה לכל העולם, **"תִּבְּל וַיֵּשְׁבִי בָּהּ"**, אלו שאר ארצות השונות ממנה.



זיו הזוהר

ד. פירוש, שהיא בת מלך. ה. כוונת המשל יש לפרש בקיצור, הבת שלא נשאת היינו השכינה הקדושה טרם שנזדווגה בעולם הזה עם חבל נחלתה ישראל לסגולתה, וי"ב שבטי ישורון, האוהב שרצה המלך לדבר עמו היינו הצדיק שנמצא בעולם הזה, הדבור על ידי

זוהר חלק ב' פרשת שמות דף כג ע"א

משה שלט יותר מיעקב אף שיעקב מובחר שבאבות

ובא וראה, זאת הארץ נקראת ארץ ישראל, יעקב שהוא ישראל מדוע לא שלט על זאת כמשה^[1], שהרי כתוב: "וְאָרָא אֶל אַבְרָהָם אֶל יִצְחָק וְאֶל יַעֲקֹב בְּאֵל שַׁדַּי" ולא יותר, אלא הרי ביארנו שיעקב לקח הבית שלמטה^[2], ונעזב ממנו הבית שלמעלה, ועם הבית שלמטה היה מתקן הבית שלמעלה, ב"ב שבטים בשבעים ענפים, וזה נתבאר.

ומשה לקח הבית שלמעלה, ועזב הבית שלמטה, ועל כן כתוב ביעקב: "בְּאֵל שַׁדַּי", באל שדי דיבר עמו הקדוש ברוך הוא ולא יותר^[3], "וְשָׁמִי ה' לֹא נִוְדַעְתִּי לָהֶם", לדבר עמהם במדרגה זו שהיא עליונה.

רבי חייא אמר, "וְאָרָא אֶל אַבְרָהָם אֶל יִצְחָק וְאֶל יַעֲקֹב", מובחר שבאבות יעקב היה, שהוא שלמות הכל, בכולם כתוב: "אֶל אַבְרָהָם אֶל יִצְחָק", ובו נתוספה אות אחת, שכתוב: "וְאֶל יַעֲקֹב", נתוספה בו וא"ו, להראות שהוא בשלמות יותר מכולם, ועם כל זה לא זכה להשתמש בה כמשה.



צדיק נוחל את הארץ

"וְגַם הִקְמַתִּי אֶת בְּרִיתִי אִתְּם לְתַת לָהֶם אֶת אֶרֶץ כְּנָעַן", בשביל שנימולו, שכל מי שנימול נוחל את הארץ, שהרי אין נוחל את הארץ אלא צדיק, וכל מי שנימול נקרא צדיק, שכתוב: "וְעַמְּךָ כָּלֶם צְדִיקִים לְעוֹלָם יִירְשׁוּ אֶרֶץ" (ישעיהו ס, כא), כל מי שנימול ונוטר אות הברית הזה נקרא צדיק, בא וראה מן יוסף, שכל ימיו לא נקרא צדיק, עד שנטר ברית ההוא אות היסוד הקדוש, כיון שנטר לו, נקרא צדיק, יוסף הצדיק.



זיו הזוהר

נתגלה להם להשיג על ידי אמצעות מדת המלכות רק מדרגה האחרונה מעלמא דדכורא שהיא ספירת היסוד שנקראת אל שדי, ומשה השיג בעת הדבור השם הוי"ה ברוך הוא והיינו ספירת התפארת הכולל כל עלמא דדכורא.

מעלמא דדכורא נשפע בה ואחר כך היא מחלקת השפע לכל באי העולם. ז. שהיה בבחינת בעל אליה, איש אלהים, על דרך הכתוב "וְהוּא יְמַשֵּׁל בְּךָ" (בראשית ג, טז). ח. היינו כח הארת השכינה הקדושה בעולם הזה. ט. פירוש, שבשעת הדבור

האדמו"ר מהאלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי

נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה - הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה, הקים ועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות, בשנת תשכ"ז, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו"ם, ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל². בשנת תשכ"ז, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ז, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, בשנת תשכ"ח, ערך מערכה גדולה על אוהרת זמן קריאת שמע ותפלה³. בשנת תשכ"ח, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות⁴. בשנת תשכ"ט, יום הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. בשנת תשל"ב-ס"ב, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה⁵. בשנת תשל"ד, הקים ארגון ועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשל"ד, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. בשנת תשל"ה, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת⁶. בשנת תשל"ט-ס"ג, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור, בשנת תשמ"א-ס"ד, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב⁸, בשנת תשמ"ז יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. בשנת תשס"ג שלח לארצינו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים (בכל דיסק לערך 500 ספרים) ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150.000 חיילים בצבא. בשנת תשס"ד שלחו לא"י עוד 250.000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. בשנת תשס"ד, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספיו ש"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. בשנת תשס"ז - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יזם ויליה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוואתם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשח יבוא.

בעהמ"ח"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרנו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "צחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" - 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר רבה" ו"אדרא וטא" עם עוד 6 ספרים, "ספרא דמשכנא", "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני זוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא וטא" עם עוד 6 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי. ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים חוברות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפיץ מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ הידברות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובהו"ל. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפיץ דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.